CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO JOSÉ DO BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax : (12) 3117-1311

Indicação N.º 032/2018

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, o melhor aproveitamento do site oficial da Prefeitura Municipal de São

José do Barreiro, com informações relevantes aos munícipes e turistas, como por

exemplo: Serviços de utilidade pública em tempo real.

Justifico esta Indicação, visto que, nos dias atuais a internet é a

ferramenta mais rápida e fácil de acesso à informação, onde barreirenses e turistas

terão acesso a informações sem sair de casa.

Sala das Sessões, 03 de Abril de 2018.

Luiz Fernando Braga de Oliveira

Vereador